Aristoteles, 9 Metaphysicae, cap 9, ubi sic habetur: "Quorumcumque

- 14 vol.2, d.5, q.5-0084 6  
 habet terminum productum. Unde 7 Metaphysicae, cap 7, dicit quod
- 15 vol.2, d.5, q.5-0085 11  
 "omne quod fit ex aliquo, ac aliquid est." Et 9 Metaphysicae, cap 8,
- 16 vol.2, d.5, q.5-0597 1  
 Metaphysicae, varie respondent auctores assignando plures differentias inter
- 17 vol.2, d.5, q.5-0609 3  
 1, 9 Metaphysicae, cap 9.
- 18 vol.2, d.5, q.5-0636 1  
 Metaphysicae, cap 9, et videtur consona Philosopho, nam licet potentia \*
- 19 vol.2, d.5, q.6-0137 2  
 6 Metaphysicae, tx 22, 2 etiam Rhetoricorum ad Theodectem,
- 20 vol.2, d.5, q.6-0254 2  
 Prooemio Metaphysicae: Niphus, disp 7, Antonius Andreas, q 5;
- 21 vol.2, d.5, q.6-0261 9  
 1, ait veritatem esse in compositione, et 6 Metaphysicae, tx \*
- 22 vol.2, d.5, q.6-0338 1  
 Metaphysicae, et in fine Posteriorum; experimentum autem ad \*
- 23 vol.2, d.5, q.7-0190 8  
 veritate, q 8, a 14, Soncinas, 7 Metaphysicae, q 9, ad 2, Veneti
- 24 vol.2, d.7, q.2-0201 5  
 3 Meteorum, Soncinas, 7 Metaphysicae, q 9. a 1.
- 25 vol.2, d.7, q.15-0235 7  
 praeter auditum, ut ait Aristoteles, 1 Metaphysicae, cap 1. Et supra,
- 26 vol.2, d.7, q.16-0196 5  
 contulerunt." Et Aristoteles, 1 Metaphysicae, cap 1, inquit quod
- 27 vol.2, d.7, q.16-0252 1  
 Metaphysicae, cap 1.

### **METAPHYSICAM**

- 1 vol.2, d.5, q.7-0007 2  
 in Metaphysicam. Et ideo de actibus nihil superest dicendum.

### **METEORUM**

- 1 vol.2, d.2, q.8-0167 4  
 enim Aristoteles, 4 Meteorum, cap ultimo, De generatione \*
- 2 vol.2, d.4, q.4-0078 10  
 possit, inter quas prima est generatio sui similis 4 Meteorum, cap
- 3 vol.2, d.4, q.6-0226 7  
 tract 2, cap 8, Averroes, 4 Meteorum, et 2 De partibus animalium,

4 vol.2, d.4, q.6-0241 5  
 qualitatum, ut Aristoteles, 4 Meteorum, cap 3 ait: "Omnis  
 5 vol.2, d.4, q.9-0102 9  
 illam actionem accomodata, ut exponit ipse Aristoteles, 4 Meteorum,  
 6 vol.2, d.7, q.2-0188 7  
 et De sensu, cap 3, 3 Meteorum, cap 4. Veri colores sunt qui  
 7 vol.2, d.7, q.2-0197 10  
 colorem. Et ideo hanc partem tuetur D Thomas, 3 Meteorum, cap 4,  
 8 vol.2, d.7, q.2-0201 2  
 3 Meteorum, Soncinas, 7 Metaphysicae, q 9. a 1.  
 9 vol.2, d.7, q.4-0158 9  
 5 Sed obstat huic conclusioni, 1 Aristoteles, 3 Meteorum, cap

### METHODI

1 vol.2, d.4, q.1-0010 7  
 alimento, a quo, inquit Galenus, 1 Methodi, desumpsisse Aristotelem  
 2 vol.2, d.5, q.7-0020 10  
 lib De differentiis symptomatum, cap 1, et lib 2 Methodi, cap 1;

### MIHI

1 vol.2, d.6, q.2-0326 1  
 Mihi tamen probabilius videtur has species insensatas non esse

### MINIME

1 vol.2, d.6, q.5-0120 1  
 Minime, sed permetteret tantum sensum falli, nam Deus veras species \*

### MINOR

1 vol.2, d.4, q.5-0100 4  
 ergo prius animatur. Minor patet, quia formato hepate, paulatim \*  
 2 vol.2, d.5, q.3-0071 2  
 ergo. Minor patet quoad utramque partem.  
 3 vol.2, d.5, q.3-0078 10  
 quod producit speciem in sensu, ut in sequentibus videbimus. Minor  
 4 vol.2, d.5, q.4-0105 6  
 ut argumenta facta probant; ergo. Minor patet ex dictis. Et maior  
 5 vol.2, d.5, q.5-0346 8  
 falsum; ergo. Sequela tenet a proportionali argumentatione. Minor vero  
 6 vol.2, d.7, q.14-0065 2  
 organo. Minor patet, quia sensus tactus est de qualitibus primis, et

**MINUS**

1 vol.2, d.7, q.16-0033 4  
modo quo immutatur. Minus enim habet de materialitate. Qualitas

**MIXTA**

1 vol.2, d.7, q.2-0077 2  
tantum. Mixta ergo, quae ex elementis quodammodo componuntur, et

**MODUS**

1 vol.2, d.5, q.4-0092 2  
6 Modus autem quo Caietanus rem hanc exponit, fingens unionem illam,  
2 vol.2, d.7, q.2-0072 1  
Modus autem quo resultat sic potest explicari: Inter \*

**MONOLOGIO**

1 vol.2, d.5, q.5-0182 6  
nascendo discedit." D Anselmus, in Monologio, cap 33, inquit: \*  
2 vol.2, d.5, q.5-0505 9  
erit Dei perfecta visio." Sed clarius Anselmus, in Monologio

**MORALIUM**

1 vol.2, d.5, q.5-0661 5  
iocundos, et 1 Magnorum Moraliu, cap ultimo, numerat \*

**MOTUM**

1 vol.2, d.6, q.1-0177 7  
scilicet, quia a diversis sensibilibus afficitur. Motum vero percipit

**MOTUS**

1 vol.2, d.6, q.1-0164 6  
diversas; et unum contraria ratione. Motus autem percipitur visu

**MULTA**

1 vol.2, d.6, q.2-0099 4  
Respondetur: Nego maiorem. Multa enim agunt ut se communicent tantum,  
2 vol.2, d.7, q.16-0227 4  
loquacem et poetam. Multa dicit de hoc humore ibi.

**MULTI**

1 vol.2, d.3, q.1-0344 1

Multi negant: Caietanus, 1 p, q 54, Capreolus, in 1, d 3.

2 vol.2, d.5, q.6-0055 1

Multi censuerunt esse actum quemdam reflexum, per quem,

3 vol.2, d.5, q.6-0119 1

Multi enim putant apprehensionem esse compositionem,

4 vol.2, d.7, q.1-0238 1

Multi credunt esse diversae, quia una est qualitas elementalıs,

**MULTO**

1 vol.2, d.6, q.3-0097 4

7 Quarta conclusio: Multo facilius decipitur sensus circa \*

**MURILEGI**

1 vol.2, d.7, q.3-0048 2

experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus